RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDUI AL 1° GENNAIO 2015 EX ART. 3,
COMMA 7, D.LGS. N. 118/2011.

ALLEGATO A

RESIDUI ATTIVI CANCELLATI IN QUANTO NON CORRELATI AD OBBLIGAZIONI GIURIDICHE PERFEZIONATE

Codice Descrizione N. accert. Importo
1) 2020170013803 Borse di studio 569/2014 30.000,00
2) 2020230017102 Abitazioni in locazione 570/2014 25.000,00
3) 2020250019601 Contr. reg. interventi vari 571/2014 68.759,32
4) 2050440034001 Contr. prov. interventi vari 572/2014 36.171,29

TOTALE 159.930,61



RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDUI AL 1° GENNAIO 2015 EX ART. 3,
COMMA 7, D.LGS. N. 118/2011.

ALLEGATO B

RESIDUI PASSIVI CANCELLATI IN QUANTO NON CORRELATI AD OBBLIGAZIONI GIURIDICHE PERFEZIONATE

Codice Descrizione N. impegno Importo Fonte finanz.
1) 1040505068501 Borse di studio 1197/2014 30.000,00 Vincolo trasf.
2) 1050203074601 Attivita culturali varie 1198/2014 50.000,00 Vincolo trasf.
3) 1060305085901 Attivita sportive e ricreative 1199/2014 50.000,00 Vincolo trasf.
4) 1070203092201 Interventi nel campo turistico 1200/2014 36.171,29 Vincolo trasf.
5) 1100405143801 Accesso abit. in locazione 1082/2013 25.000,00 Vincolo trasf.
6) 1100405143801 Accesso abit. in locazione 1202/2014 25.000,00 Vincolo trasf.

TOTALE 216.171,29



RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DE| RESIDUI AL 1° GENNAIO 2015 EX ART. 3,
COMMA 7, D.LGS. N. 118/2011.

ALLEGATO C

RESIDUI ATTIVI CANCELLATI IN QUANTO REIMPUTATI AGLI ESERCIZI IN CUI SONO ESIGIBILI

Codice Descrizione N. accert. Importo



RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DE| RESIDUI AL 1°

COMMA 7, D.LGS. N. 118/2011.
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19)

RESIDUI PASSIVI CANCELLATI IN QUANTO REIMPUTATI AGLI ESERCIZI IN CUI SONO ESIGIBILI

Codice

1010202008209
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401
1010203012401

1010502020801

ALLEGATO D

Descrizione

Studio Olmitello
Giudizio Ing. Di Meglio
Giudizio Ferrante
Giudizio Halley
Giudizio Palmiero
Giudizio Di Meglio C.
Giudizio Caprino

Avv. F. Lauro

Giudizio Coop. Manco
Giudizio Del Neso
Giudizio Ecobuilding
Giudizio Ing. Di Meglio
Giudizio Ing. Di Meglio
Sent. TAR 2205/13
Giudizio Marchettini
Giudizio lacono
Giudizio Agnese
Giudizio Trofa

Incarico tariffe TARI

N. impegno

825/2013
626/2013
628/2013
630/2013
631/2013
748/2013
751/2013
821/2013
835/2013
851/2013
861/2013
864/2013
963/2013
1072/2013
86/2014
87/2014
145/2014
264/2014

420/2014

TOTALE

Importo

2.000,00
1.000,00
3.000,00
2.235,48
1.400,00
4.150,00
1.470,10
3.269,18
3.989,53
2.284,96
5.250,50
1.628,95
1.000,30
5.520,69
7.000,00
6.017,67
2.000,00
7.000,00

4.270,00

64.487,36

Fonte finanz.

Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.
Vincolo acc.

Vincolo acc.

GENNAIO 2015 EX ART. 3,

Anno

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015



RIACCERTAMENTO STRAORDINARIO DEI RESIDUI AL 1° GENNAIO 2015 EX ART. 3,
COMMA 7, D.LGS. N. 118/2011.

ALLEGATOE

RESIDUI PASSIVI DEFINITIVAMENTE CANCELLATI CHE CONCORRONO ALLA DETERMINAZIONE DEL FONDO
PLURIENNALE VINCOLATO

Codice Descrizione N. accert. Importo



